
Zarządzenie Nr 10 /2024 

Kierownika Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Zwoleniu 

Z dnia 04.03.2024 r. 

W sprawie wyznaczenia koordynatora ds. dostępności w Powiatowym 

Centrum Pomocy Rodzinie w Zwoleniu 

 

Na podstawie art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 19 lipca 2019 r. o dostępności osobom ze szczególnymi 

potrzebami (Dz. U. z 2022 r.  poz. 2240) zarządzam co następuje: 

§ 1. 

Wyznaczam Panią Joannę Dziarę na Koordynatora do Spraw Dostępności w Powiatowym 

Centrum Pomocy Rodzinie w Zwoleniu. 

§ 2. 

Do zadań koordynatora o którym mowa w § 1 należy: 

1) Wsparcie osób ze szczególnymi potrzebami w dostępie do usług świadczonych przez 

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Zwoleniu, 

2) Przygotowanie i koordynacja wdrażania planu działania na rzecz poprawy zapewnienia 

dostępności  osobom ze szczególnymi potrzebami, zgodnie minimalnymi 

wymaganiami służącymi zapewnienia, określonymi w art. 6 ustawy z dnia 19 lipca 2019 

r. o zapewnieniu dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami, 

3) Monitorowanie działalności podmiotu w zakresie zapewnienia dostępności osobom ze 

szczególnymi potrzebami. 

§ 3. 

Traci moc Zarządzenie Nr 7/2021 Kierownika Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie                  

w Zwoleniu z dnia 04 maja 2021 r.  

§ 4. 

Wykonanie powierza się koordynatorowi ds. dostępności. 

§ 5. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

Podpisała: 

Barbara Śliwa  

Kierownik  

PCPR Zwoleń 

 


